
[별지 제1호] <개정 2016. 12. 6.>

임원 해임 보고

문서번호 MST-2023-05146 2023. 05. 04.

수 신 금융감독원장

참 조 자산운용감독국 자산운용총괄팀

제 목 임원 해임 보고

｢금융회사의 지배구조에 관한 법률｣ 제7조제3항 및 ｢금융회사의 지배

구조 감독규정｣ 제3조제2항에 따라 마스턴투자운용의 임원 해임 내용을 붙임과

같이 보고합니다.

붙 임 : 1. 임원 해임 내용 1부

마스턴투자운용 대표이사 김 대 형 (인)

작 성 자 : 박 현 규 (과장)

전화번호 : 02-2673-3698



(붙임 1)
임원 사임 내용

1. 사임

직 위
(상임여부)

성 명

(한자)
사 임일 사 유 비 고

부사장

(상임, 등기)

김종민

(金種旼)
2023.04.30. 의원 퇴직

2. 임원현황(변동 후)

(붙임 2) 참조.

3. 향후 임원 선임 일정 및 절차

미정



(붙임 2) 임원현황(변동 후)

직 위
(상임 및
등기 여부)

성 명

(한자)

주민등록번호

(앞의 6자리)

선임일
(최초선임일,
선임횟수)

임기만료일 주요경력1) 겸직사항2) 비 고

사장

(상임, 등기)

김대형

(金大衡)
620129

2022.03.25.

(2010.09.03.

5회)

2025년

정기주주총

회일

2010~

마스턴투자운용

대표이사(現)

없음
대표이

사

부사장

(상임, 등기)

이상도

(李相道)
700520

2022.07.04.

(2011.11.15.

5회)

2025년

정기주주총

회일

2010~

마스턴투자운용(現)
없음

대표이

사

부사장

(상임, 등기)

홍성혁

(洪成赫)
720920

2022.07.04.

(2017.09.26.

3회)

2025년

정기주주총

회일

2011~

마스턴투자운용(現)
없음

대표이

사

사외이사

(비상임,

등기)

민성훈

(閔聖勛)
701022

2023.03.29.

(2020.03.26.

2회)

2026년

정기주주총

회일

2012~ 수원대학교

건축도시부동산공학부

학부장(現)

좌동 -

사외이사

(비상임,

등기)

강현

(姜炫)
640913

2022.03.25.

(2022.03.25.

1회)

2025년

정기주주총

회일

1994~ 법무법인

태평양 변호사(現)
좌동 -

사외이사

(비상임,

등기)

남궁훈

(南宮勳)
620905

2022.03.25.

(2022.03.25.

1회)

2025년

정기주주총

회일

2017~ 신한리츠운용

대표이사

2022~ 신한리츠운용

고문(現)

좌동 -

사외이사

(비상임,

등기)

서유미

(徐柳美)
781012

2023.03.29.
(2023.03.29.
1회)

2026년

정기주주총

회일

2016~

한국공인회계사회

2020~ 우리회계법인

회계사(現)

좌동 -

전무

(상임,

비등기)

조용민

(趙容敏)
740304

2018.12.03.

2018.12.03.

1회)

-
~2018 현대인베스트먼트

마스턴투자운용(現)
없음 -

전무

(상임,

비등기)

이용규

(李容奎)
760913

2020.03.10.

(2020.03.10.

1회)

-
~2019 NH농협은행

마스턴투자운용(現)
없음 -

부사장

(상임,

비등기)

이길의

(李吉儀)
681001

2020.09.01.

(2017.09.01.

2회)

2023.08.31
2014~

마스턴투자운용(現)
없음 -

전무

(상임,

비등기)

조인순

(趙寅淳)
700213

2023.01.16.

(2023.01.16.

1회)

-
~2022 삼성자산운용

마스턴투자운용(現)
없음 -

주 1) 최근 5년간 경력을 기재(임원자격요건 해당경력을 기재)
2) 다른 회사에 겸직하고 있는 경우 그 회사명(자회사등 여부) 및 업종, 겸직하고 있는 업무 및 직위,
겸직기간 등 기재


